
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.03.2023, 9/122239 

1 

РЕШЕНИЕ ЧАУССКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
17 марта 2023 г. № 67-9 

О признании утратившими силу решений 
Чаусского районного Совета депутатов 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Чаусский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Чаусского районного Совета депутатов от 27 марта 2008 г. № 10-5 

«Об утверждении ставок платы за аренду рыболовных угодий»; 
решение Чаусского районного Совета депутатов от 17 августа 2011 г. № 16-3 

«Об утверждении ставок платы за аренду охотничьих угодий»; 
решение Чаусского районного Совета депутатов от 15 августа 2012 г. № 28-3 

«О внесении изменений и дополнений в решение Чаусского районного Совета депутатов 
от 17 августа 2011 г. № 16-3»; 

решение Чаусского районного Совета депутатов от 14 ноября 2013 г. № 45-6 
«О внесении изменений и дополнений в решение Чаусского районного Совета депутатов 
от 17 августа 2011 г. № 16-3». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель А.О.Матюлин
  


